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Május 20-án, este 7 óra után 
2 perccel lép az Ikrek jegyébe 
a Nap. Az Ikrek az első levegős 
jegy az Állatövben. A levegő pe-
dig az az elem, ami összeköt 
mindent. A levegő által érzékel-
jük a formákat, színeket, szago-
kat, és persze a hangokat. A le-
vegő teszi lehetővé az információ 
áramlását.

Megjegyzem, hogy a keleti 
rendszerben, ahol levegő elem 
nem létezik, a vizet tartják az in-
formációcsere elemének. Az 
emberi szervezetben hasonló-
képpen a víz továbbítja az infor-
mációt. Az alkímiában a levegőt 
és a vizet egyaránt a higany szim-
bolizálja, utalva arra, hogy a két 
elem annyira nem is áll távol egy-
mástól. Nyelvünkben ugyancsak 
találunk olyan kifejezéseket, mint 
„locsog-fecseg”, vagy „úgy ha-
zudik, mint a vízfolyás”.

A levegő mindazonáltal még-
iscsak összeköti az élőlényeket, 
egyazon levegőt szívunk be az 
összes barátunkkal és ellensé-
günkkel. És ezt az egy levegőt 
szennyezzük buzgón.

A levegő tehát a kommuniká-
ció eleme, mely alatt elsősorban 
szóbeli (írásbeli) közlést értünk. 
Legalábbis a mi világunk már 
olyan mértében elszóbeliesedett, 
hogy sokan összetévesztik a sok 
beszédet az okossággal.

„Minden mondat egy gondo-
lat” – tanultuk másodikban nyelv-
tanból. Jó lenne! A hivatalos 
definíció szerint a gondolkodás
is egy belső monológgal kísért, 

LEVEGŐ – A KOMMUNIKÁCIÓ ELEME

  Asztrológiai útmutató az
erősen a szavakra épülő folya-
mat – de mi történik, ha az ember 
kénytelen olyan gyorsan átgon-
dolni valamit, hogy nincs ideje 
megfogalmazni?

Az Ikrek jegyének ura Merkúr 
(görög megfelelője Hermész), a 
követ, a közvetítő.

Sokszor lehetünk tanúi, amint 
olyasmit közvetítenek nekünk, 
amit anélkül is érzékelünk (lá-
tunk, hallunk, szagolunk, stb.), 
hogy valaki szavakkal is elmon-
daná. Vannak emberek – erősen 
levegős típusok –, akik élvezettel 
közvetítik a családnak azt, amit 
mindannyian néznek együtt a 
televízióban. Esetenként a sport-
riporter is elmondja, mit látok: a 
korcsolyázó elesett a tripla Axel 
közben. Nos, ha én ezt magam 
nem veszem észre, akkor meg is 
érdemlem, hogy más mondja el.

Mások gépkocsivezetés köz-
ben kommentálják a mellettük 
ülőnek az aktuális forgalmi hely-
zetet, holott az utas önállóan ké-
pes tapasztalni a kátyút, a zuho-
gó esőt, vagy a vakító reflektort.

Ugyanakkor mintha nem kap-
na elég hangsúlyt a Merkúr köz-
vetítő szerepe olyan esetekben, 
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A KINEZIOLÓGUS SZEMÉVEL...

Életünk része: a stressz

A stressz szervezetünk alkal-
mazkodási, önvédelmi reakció-
ja. Minden, a szokásostól eltérő, 
szélsőséges eseményt kihívás-
ként értékel, akár örömteli az, 
akár nem. Mozgósítja – idegi 
és hormonális úton – testünket, 
felkészíti az „üss vagy fuss” ősi 
törvénye alapján a cselekvésre. 
Tehát nem feltétlenül negatív ha-
tásról van szó. Az, hogy hogyan 
alkalmazkodunk, viselkedünk a 
szélsőséges helyzetekben, az a 
világról alkotott képünktől függ. 
Érzéseink és gondolkodásmó-
dunk jórésze öröklött és tanult, 
tapasztalatainktól függ. A szü-
leinktől hozott viselkedésminták 
alapján reagálunk környezetünk-
re, és ennek alapján kapjuk a 
viszontreakciókat. Gyakori, hogy 
szüleink valamelyikét túlértékel-
jük vagy alábecsüljük, ezzel bizo-
nyos információkat nem a helyén 
értékelünk. Ez egyensúlyzavart 
okoz, mely keserű tapasztalatok-
kal jár. Az újabb és újabb hason-
ló tapasztalatok az idő múlásával 
nem csak érzelmi és gondolati, 
hanem testi szinten is blokként 
jelentkeznek. A stresszhormonok 
ugyanis minden alkalommal fel-
készítenek a megfelelő tettre, de 
ha az kudarcba fullad, a hormo-
nok nem tudnak kiürülni testünk-
ből. Az egyébként jótékony, nagy 
teljesítményekre képesítő anya-
gok méreganyagként halmozód-
nak fel a testben és akadályoz-
zák a megfelelő keringést. Ennek 
következménye a megfoghatat-
lannak és megoldhatatlannak tű-
nő betegségek tömege.

Normális körülmények között 
képesek vagyunk követni a fel-
gyorsult életritmust, tudunk al-
kalmazkodni a megváltozott élet-
körülményekhez. Igaz, hogy ma 
már más hatások érnek bennün-
ket, mint az idősebb generációt 
az ő gyermekkorukban, de ez ön-
magában nem lenne probléma. 

A rossz minták, a rossz be-
idegződések a felelősek a tudat-
alatti blokkokért, melyek oldásá-
ra a kineziológia eszköztára igen 
megfelelőnek bizonyul. Izomteszt 
ad választ arra, hol a probléma: 
ott „gyengül el” az izom. Gondol-
junk csak arra, hogy amikor szá-
munkra pozitív dolgot hallunk, 
határozottan erőre kapunk, ám 
a szó szoros értelmében fizikai
lag is elgyengülünk, amikor kel-
lemetlen, esetleg tragikus infor-
mációt kapunk. Nem véletlen a 
közhely: Ülj le, mert rossz hírt kell 
mondanom...

Ezen alapul tehát az izom-
teszt, melyet nem lehet tudato-
san irányítani, ezért képes hoz-
záférhetővé tenni a tudatalatti 
információkat. A módszer a prob-
lémákat a múltban, a keletkezé-
sük gyökerénél keresi meg, és 
a stresszoldás is itt történik, így 
jövőnk már olyanná válhat, ami-
lyenné tenni szeretnénk. Amikor 
a kineziológus szakember feltár-
ta a probléma okát, amely ezáltal 
tudatos szintre emelkedik, már 
képesek vagyunk új döntésekre, 
választásokra, és sikerre tudjuk 
vinni az oldott problémát. Képes-
sé válunk arra, hogy olyan célt, 
amelyet csak álmainkban, tudat-
alattinkban érzünk, véghez is vi-
gyük. A kineziológiai oldás után 
az embereknek jótékonyan meg-
változik a környezetével való kap-
csolata is. Ez a jól bevált módszer 
viszonylag rövid idő alatt, igen 
hatékony, bonyolultnak látszó 
problémákat egyszerűsít le. 

Néhány a legfőbb alkalmazási 
lehetőségek közül: tanulási, beil-

leszkedési zavarok, önértékelési 
problémák, párkapcsolati ne-
hézségek, létfenntartási gondok, 
depresszió, pánikbetegség, fé-
lelmek, szenvedélybetegségek, 
szexuális zavarok, fájdalmak, és 
még sorolhatnánk...

Pető Katalin nem csak a 
kineziológiát használja az em-
berek gyógyítására. Másik 
módszere az oldás masszázs-
zsal, amiben ő nagyon jól tudja 
hasznosítani azirányú tehetsé-
gét, hogy nagy érzékenységgel 
tud ráhangolódni az emberekre. 
Itt a testet kényezteti ugyan, de 
közben ráérez egy-egy görcsös 
izom által olyan régen keletkezett 
problémára, amelyet a páciens 
rég „eltemetett” anélkül, hogy 
tudna róla. Gyakran előfordul, 
hogy beszélgetés közben Katalin 
lelki szemei előtt már feldereng a 
probléma, amit felszínre kell hoz-
ni. Ezek a rég eltemetett traumák, 
kellemetlen élmények konkrét 
izomgörcsként betokosodnak 
testünk különböző területein, és 
fizikai tüneteket, sokszor igen
kellemetlen fájdalmakat okoz-
nak. Bármilyen hihetetlen, de 
a lelki okok felszínre kerülésé-
vel, azok „kibeszélésével” a rég 
fennálló probléma hosszú távon 
rendeződik testi szinten is – mi-
közben a masszázs helyileg gyó-
gyít. Jellemző probléma ugyanis, 
hogy hiába maszíroztatjuk ki fá-
jós hátunkat, a hatás ideig-óráig 
tart, majd szépen alattomosan 
újra visszatér. Ilyenkor érdemes 
mélyebb okok után kutatni. Kata-
lin egyébként is nagyon ért a test 
jeleihez, mivel régóta foglalkozik 
az úgynevezett testbeszéddel. 
Ezirányú ismeretei és hallatlan 
intuíciói segítik őt abban, hogy 
tényleg megértse a test jelzése-
it, amelyek már sokszor inkább 
jajkiálltások, csak mi, átlag em-
berek nem értjük, mert nem be-
széljük ezt a „nyelvet”.

Pető Katalin kineziológus ked-
ves, közvetlen egyénisége, se-
gíteni akarása feltétlen bizalom-
mal tölti el az embert. Ő az, aki 
– ahogy mondani szokás – erre 
született. Már korábban is töb-
beknek segített az ismeretségi 
körében, szinte önkéntelenül rá-
érezve problémáikra: ez vezette 
rá, mi is az ő életfeladata. Ekkor 
már tudatosan tanult és  olvasott, 
hogy a kapott talentum kitelje-
sedhessen a tudás által. Az Éden 
Gyógyközpontban bárki segítsé-
gét kérheti problémája megoldá-
sához.
Bejelentkezés:  Éden Gyógy-
központ, 1173 Pesti út 170/B.
Telefon: 253-8060

Bezzeg az én időmben... Nem 
volt ilyen rohanás, stresszes élet! 
– zsörtölődnek anyáink mosta-
nában. Stressz... ha meghallja az 
ember ezt a szót, mindjárt negatív 
érzése támad. De tudjuk egyálta-
lán, mit is jelent a kifejezés, mely 
sokak szerint manapság minden 
baj, betegség okozója? Az Éden 
Gyógyközpont kineziológusa, 
Pető Katalin segít eligazodni a 
témában.

ÉDEN
Felnõttképzési Ezoterikus és
Természetgyógyászati Központ

1173 Bp., Pesti út 170/B.
Tel: 253-8060, 253-8061
www.edenkozpont.hu.
FMK Hatósági Eng. Sz.
01-0241-04

24 féle természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatásainkból:
ÚJ SZOLGÁLTATÁS: Dr. Artur – holisztikus tisztánlátó, egészségfilozófus – ren-
del: heti három alkalommal.
• Gerinckorrekció – A lassan kialakuló, majd egyre súlyosbodó gerinc-elváltozások a rohanó 
élet velejárói. A blokkok oldása és kimozgatása nagyon sokat segíthet. Rendel: Túróczi László 
természetgyógyász, alternatív mozgásterapeuta
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Reflexológia, talpmasszázs – A talp zónáinak masszírozása beindítja a szervezet öngyógyító 
folyamatait. Fül- és testgyertya – Rendel: Gőzné Pekár Ildikó reflexológus, masszőz
• Természetgyógyász orvos – rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Fitoterápia – Gyógyítás gyógynövényekkel, emésztőrendszeri, légzőrendszeri problémák, 
stb., méregtelenítés esetén. Rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Homeopátia – Holisztikus gyógymód, felerősíti a szervezet öngyógyítását. Rendel: Dr. Greskó 
Mariann homeopata orvos
• Bach virágterápia – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg lelki, 
szellemi szinten hat. Rendel: Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélekszel-
lem egységét figyelembevevő, tehát holisztikus módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, Reiki 
mester Tanár
• Numerológia – Születési időpontjából kiindulva megtudhatja élete nagy feladatát, nehéz hely-
zetekből való kilépési lehetőségeit, megismerheti karmáját és azt, amit sorsának alakulásáról 
tudni szeretne. Rendel: Eschwigné Varga Zsuzsanna numerológus, parapszichológus
• Akupresszúra – az akupunktúra tűszúrás nélküli módszere, hatékony fogyókúra kezelés
• Sorselemzés (önismereti tanácsadás) – Élethelyzet, válaszúti, önismereti, párkapcsolati 
elemzés saját életfeladat meghatározása – N. Holik Tünde és Schmidt Leonóra spirituális és 
önismereti tanácsadók
• Kézelemzés – A tenyerén látható vonalak, jelek nem a véletlen művei! Évezredes titok. Sor-
sunk rányomott bélyegként jelez tenyerünkön. Rendel: Balogh Éva
• Tarot kártyavetés – Segítséget, útmutatást, választ adhat életünk megoldandó kérdéseire. 
Rendel: Balogh Éva Tarot Mester. Piramistarot – Lekszikov Attila
• Családterápia – H. Nagy Krisztina pszichológus
• Asztrológia – személyes horoszkópja segítségével  választ kap kérdéseire, életfeladatára. 
Rendel: Tóth Éva Ágota, Dr. Végh Istvánné asztrológus
• Lelki segítő, Angyal-tanácsadó – üzenet és segítség az angyaloktól. Rendel: Gyenes Gyön-
gyi Angyal-tanácsadó
• Radiesztézia – káros sugárzási helyek kijelölése és árnyékolókkal történő mentesítése lakóhe-
lyünkön. Rendel: Nyerges Kálmán radiesztéta

RENDSZERES SZOLGÁLTATÁSOK, előzetes bejelentkezés alapján:
Aurafotózás – Június 2. és 16.: aurafénykép és részletes elemzés (6000 Ft)
Családfelállítás (Hellinger féle módszer) – Legközelebbi alkalom: május 16-án, 16 
órától – vezeti: Sztelek Emese pszichológus. 
Hajgyógyászat – Máj. 26-án: mikrokamerás haj- és fejbőrvizsgálat, személyre szóló 
terápia hajhullás, korpásodás, zsírosodás, töredezés esetén. (Vizsgálat díja: 1500 Ft)


